
RESOLUCiÓN DE LA DIRECCiÓN EJECUTIVA 
N°14~-2011 

Lima, 
o 1 AGO. 1011 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de la Dirección Ejecutiva N° 061-2011, de 
fecha 26 de abril de 2011, se designó a la señora Ruth Marina VILCA TASAYCO 
como Jefa de la Oficina de Administración; 

Que, con fecha 27 de julio de 2011 la señora Ruth Marina VILCA 
TASAYCO presentó su renuncia al cargo de Jefa de la Oficina de 
Administración; 

De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 9° del Reglamento de 
Organización de Funciones de PROINVERSIÓN, aprobado mediante Resolución 
Ministerial N° 225-2011-EF/10; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar, a partir del 27 de julio de 2011, la renuncia de 
la señora Ruth Marina VILCA TASAYCO al cargo de Jefa de la Oficina de 
Administración, dándole las gracias por los importantes servicios prestados. 

Regístrese y comuníquese. 
~~-~\ 

1 
) , 

/ 
,l 

#' , 

Jorge Alejan o LEON SALLEN 
Director Ejec ivo 
PROINVER ÓN 


